Rumah Sakit Umum Daerah Kraton



Jl. Veteran No 31 Pekalongan 51116 0285421621

rsudkraton.id

Pemerintah Kab. Pekalongan / Rumah Sakit Umum Daerah Kraton

Pelayanan Laboratorium

No. SK:

Persyaratan

- 1. Surat pengantar dari dokter
- 2. Persyaratan teknis; bagi pasien yang butuh pemeriksaan yang diharuskan puasa, maka harus puasa 8 10jam

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pasien / keluarga pasien melakukan registrasi, jika pasien rawat inap maka petugas ruangan yang meregistrasi
- 2. Pasien menunggu untuk pengambilan sampling oleh petugas laboratorium
- 3. Petugas laboratorium melakukan proses pemeriksaan sampel analisa
- 4. Petugas melakukan pencatatan hasil verifikasi
- 5. Penyerahan hasil kepada pasien/ keluarga (rawat jalan) atau petugas ruangan (rawat inap)

Waktu Penyelesaian

120 Menit

Hasil Laboratorium selesai dalam waktu < 120>

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Sesuai dengan peraturan Bupati Pekalongan Nomor 93 Tahun 2017

Produk Pelayanan

1. Pelayanan Laboratorium

Pengaduan Layanan

Rumah Sakit Umum Daerah Kraton

Jl. Veteran No 31 Pekalongan 51116 0285421621

rsudkraton.id

Pemerintah Kab. Pekalongan / Rumah Sakit Umum Daerah Kraton

Web: www.rsudkraton.id

SMS Gateway: 08156941008

Email: rsudkraton@pekalongankab.go.id/kraton.rsud@gmail.com/rsudkraton@yahoo.co.id

Instagram: RSUD Kraton

Kotak Saran

Petugas Informasi dan Pengaduan